TMCP Kỹ Tơng Việt Nam số tiền tạm tính đến ngày 28/03/2025 theo Hợp đồng tín
dụng TTC20171189/HĐTD ngày 24/3/2017, cụ thể như sau: Nợ gốc: 2.137.909.128
đồng; Nợ lãi trong hạn: 379.733.968 đồng; Nợ lãi quá hạn 10.241.759 đồng; Nợ lãi
chậm trả: 27.769.062 đồng. Tổng nợ là: 2.555.653.917đ (Hai tỷ năm trăm năm
mươi lăm triệu, sáu trăm năm mươi ba nghìn, chín trăm mười bảy đồng).

Kể từ ngày 29/3/2025, ông Bùi Ngọc Q và bà Trần Thị Hồng T còn phải tiếp
tục thanh toán khoản nợ lãi phát sinh theo lãi suất thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng
số TTC20171189/HĐTD ngày 24/3/2017 cho đến khi thanh toán xong hết khoản nợ.

2.2. Lộ trình trả nợ:

[...]

Nam.

33.. Về án phí: Ông Bùi Ngọc Q và Trần Thị Hồng T phải chịu
41.556.539đ(Bốn mươi bốn triệu, năm trăm năm mươi sáu nghìn, năm trăm ba
mươi chín đồng) án phí dân sự sơ thẩm vào ngân sách nhà nước.

Hoàn trả Ngân hàng TMCP Kỹ Tơng Việt Nam số tiền 40.300.000đ( Bốn
mươi triệu ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại Chi cục Thi hành án
dân sự thành phố Thái Nguyên theo biên lai thu số 0000514 ngày 28 tháng 11 năm
2024.

Trường hợp Bản án, Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật
thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự